
Финансиски резултати на котирани друштва 

состојба 02.06.2020 година

рб Друштво

Нето добивка 

01.01.-

31.03.2020

Нето добивка 

01.01.-

31.03.2019

Промена 

2020/2019

1 Агромеханика АД Скопје -958.714 -395.000 -

2 Агроплод АД Ресен 218.753 676.086 -67,64%

3 Адинг АД Скопје (консолидиран) 13.156.000 -12.499.000 -

4 Алкалоид АД Скопје (консолидиран) 314.492.000 294.565.000 6,76%

5 Ангропромет Тиквешанка АД Кавадарци 1.180.000 1.364.000 -13,49%

6 АрцелорМиттал (ХРМ) АД Скопје - -34.556.145 -

7 Аутомакедонија АД Скопје (консолидиран) 1.217.793 2.028.697 -39,97%

8 Бетон АД Скопје (консолидиран) 6.216.000 432.000 1338,89%

9 БИМ АД Свети Николе -3.294.000 197.000 -

10 Благој Ѓорев АД Велес 496.000 -9.184.000 -

11 Благој Туфанов АД Радовиш - - -

12 Вабтек МЗТ АД Скопје 5.071.999 -3.361.010 -

13 ВВ Тиквеш АД Кавадарци (консолидиран) 20.812.865 18.738.131 11,07%

14 Ветекс АД Велес 4.960.000 5.129.000 -3,29%

15 Витаминка АД Прилеп 8.107.242 12.174.000 -33,41%

16 ГД Тиквеш АД Кавадарци -7.005.000 -1.887.000 -

17 Герас Цунев Конфекција АД Струмица 1.681.000 1.630.000 3,13%

18 Герас Цунев Трговија АД Струмица -1.360.000 -1.783.000 -

19 Гранит АД Скопје (консолидиран) 4.286.000 4.969.000 -13,75%

20 Грозд АД Струмица 8.785.800 9.872.100 -11,00%

21 ГТЦ АД Скопје -2.025.000 5.451.000 -

22 Дебарски бањи - Цапа АД Дебар -12.389.000 -13.954.000 -

23 Димко Митрев АД Велес 49.000 51.000 -3,92%

24 ДС Смитх АД Скопје 27.246.092 1.079.469 2424,03%

25 Европа АД Скопје 9.420.000 9.019.000 4,45%

26 Единство АД Струмица (консолидиран) -2.016.982 301.656 -

27 ЖАС АД Скопје -80.000 -75.000 -

28 Жито Караорман АД Кичево 146.000 2.603.000 -94,39%

29 Жито Лукс АД Скопје -6.815.000 -12.374.918 -

30 Жито Полог АД Тетово (консолидиран) 6.723.000 4.817.000 39,57%

31 ЗК Пелагонија АД Битола (консолидиран) -51.432.000 -43.193.000 -

32 Идевелоп АД Скопје - -280.000 -

33 Интернешнел Хотелс АД Скопје (консолидиран) -9.923.000 -11.157.000 -

34 Интерпромет АД Тетово 2.050.000 2.099.000 -2,33%

35 Карбо Нова АД Крива Паланка 89.000 -1.111.000 -

36 Кланица со ладилник АД Струмица 147.000 -518.000 -

37 Комерцијална Банка АД Скопје 217.549.000 435.159.000 -50,01%

38 Либерти АД Скопје -94.793.205 -123.845.674 -

39 Лотарија на Македонија АД Скопје 1.691.000 1.182.000 43,06%

40 Македонијатурист АД Скопје -13.893.223 1.501.911 -

41 Македонски Телеком АД Скопје 313.241.000 401.734.000 -22,03%

42 Макотекс АД Скопје -161.000 -88.000 -

43 Макошпед АД Скопје 3.297.000 914.000 260,72%
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44 Макпетрол АД Скопје (консолидиран) 14.142.000 18.355.970 -22,96%

45 Макпромет АД Штип 871.000 -699.000 -

46 Макстил АД Скопје 3.541.000 1.106.000 220,16%

47 Мермерен комбинат АД Прилеп 20.694.000 134.850.000 -84,65%

48 МЗТ Пумпи АД Скопје -4.989.000 901.000 -

49 Мода АД Свети Николе 1.280.000 -5.358.000 -

50 Неметали Огражден АД Струмица (консолидиран) -12.337.000 -9.129.000 -

51 НЛБ Банка АД Скопје 418.532.000 410.841.000 1,87%

52 Нова стоковна куќа АД Струмица 2.085.000 3.592.000 -41,95%

53 ОИЛКО КДА Скопје 8.888.000 -5.167.000 -

54 ОКТА АД Скопје -292.658.163 23.697.077 -

55 Оранжерии Хамзали АД Струмица 8.447.000 8.181.000 3,25%

56 Осигурување Македонија АД Скопје 18.315.412 29.941.332 -38,83%

57 Охридска Банка АД Скопје 80.212.000 150.692.000 -46,77%

58 Патнички сообраќај - Транскоп АД Битола -2.825.000 -1.857.000 -

59 Пекабеско АД Кадино, Илинден (консолидиран) 18.807.473 20.753.348 -9,38%

60 Пелистерка АД Скопје (консолидиран) -3.260.000 -7.122.000 -

61 Попова кула АД Демир Капија -1.238.000 -604.000 -

62 Прилепска пиварница АД Прилеп -9.728.000 7.787.000 -

63 Раде Кончар - Апаратна техника АД Скопје -966.000 -1.138.000 -

64 Реплек АД Скопје (консолидиран) 30.177.080 22.032.165 36,97%

65 РЖ Економика АД Скопје -1.262.000 -1.703.000 -

66 РЖ Институт АД Скопје -13.217.000 -7.329.000 -

67 РЖ Интер-Трансшпед АД Скопје -2.600.000 532.000 -

68 РЖ Техничка контрола АД Скопје 35.000 3.357.000 -98,96%

69 РЖ Услуги АД Скопје (консолидиран) -5.725.000 -1.089.000 -

70 Рудници Бањани АД Скопје 1.229.000 603.000 103,81%

71 Сигурносно стакло АД Прилеп -722.000 1.250.000 -

72 Силекс АД Кратово (консолидиран) 7.159.000 37.451.000 -80,88%

73 Сковин АД Скопје -5.209.000 -5.424.000 -

74 Скопски Пазар АД Скопје 19.690.000 14.900.000 32,15%

75 Славеј АД Скопје 2.816.000 1.580.000 78,23%

76 Современ дом АД Прилеп (консолидиран) 8.279.000 8.089.000 2,35%

77 Стокопромет АД Скопје 95.000 55.000 72,73%

78 Стопанска банка АД Битола -16.910.000 -25.746.000 -

79 Стопанска банка АД Скопје 546.088.000 539.905.000 1,15%

80 Струмичко поле АД с. Василево 6.571.800 5.118.300 28,40%

81 Тајмиште АД Кичево -8.661.000 -4.739.000 -

82 ТЕАЛ АД Тетово 472.000 37.000 1175,68%

83 Тетекс АД Тетово (консолидиран) -6.690.000 6.299.000 -

84 Технокомерц АД Скопје -7.461.000 -5.304.000 -

85 Трготекстил малопродажба АД Скопје -124.000 445.000 -

86 Триглав осигурување АД Скопје 4.409.979 16.684.737 -73,57%
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87 Трудбеник АД Охрид 0 -210.000 -

88 ТТК Банка АД Скопје -7.661.947 5.718.662 -

89 Тутунски комбинат АД Прилеп -60.431.000 -48.542.000 -

90 Уготур АД Скопје 1.567.000 -187.000 -

91 УНИ Банка АД Скопје 48.805.000 47.076.000 3,67%

92 Фабрика Карпош АД Скопје 7.111.000 1.048.000 578,53%

93 Факом АД Скопје 3.097.000 398.000 678,14%

94 Фершпед АД Скопје (консолидиран) -10.867.000 -8.187.000 -

95 ФЗЦ 11 Октомври АД Куманово -43.453.000 462.000 -

96 Фруктал Мак АД Скопје 3.134.000 3.332.000 -5,94%

97 Фустеларко Борец АД Битола 1.456.000 -97.000 -

98 Хотели-Метропол АД Охрид -20.758.000 -21.755.000 -

99 Цементарница УСЈЕ АД Скопје (консолидиран) 191.665.000 138.759.113 38,13%

100 Централна кооперативна банка АД Скопје 1.494.000 -16.880.000 -

Вкупно 1.707.596.052 2.434.989.006 -29,87%

Остварени добивки 2.453.495.286 2.883.516.753 -14,91%

Остварени загуби -745.899.234 -448.527.747 66,30%

Вкупно во евра 27.765.789 39.593.317 -29,87%

Нето добивка 

01.01.-

31.03.2020

Нето добивка 

01.01.-

31.03.2019

Остварени добивки 58 60

Остварени загуби 38 39

Друштва кои не објавиле 3 1

Вкупно 100 100

* користени се податоци од неревидираните биланси на успех на котираните друштва објавени на СЕИ-

Нет. 

** Трудбеник АД Охрид во периодот на известување објави Биланс на успех, кој поради неработењето 

на друштвото, прикажа финансискиот резултат од 0 денари. 

*** За друштвата кои немаат објавено финансиски извештаи во предвидените рокови се преземаат 

соодветни мерки согласно Правилата за котација. 


